

AKTIVO ApS

Færøvej 51
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2018

Regitze Siggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIVO ApS
Færøvej 51
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 22158551
e-mailadresse: aps@aktivo.dk

CVR-nr: 31874769
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 12.020, og selskabets balance pr. 30.9.2018 udviser en egenkapital på kr. 1.081.480. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begge ejere af Aktivo ApS' har fuldtidsbeskæftigelse ved siden af. For det kommende år forventes derfor et resultat på et tilsvarende lavt niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		42.930	407.030
Produktionsomkostninger		-516	-14.158
Bruttoresultat		42.414	392.873
Distributionsomkostninger		-888	-5.073
Administrationsomkostninger		-36.804	-48.133
Resultat af ordinær primær drift		4.722	339.667
Andre finansielle indtægter		13.941	12.941
Øvrige finansielle omkostninger		-3.167	-14.420
Ordinært resultat før skat		15.496	338.187
Skat af årets resultat		-3.476	-73.282
Årets resultat		12.020	264.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.020	264.905
I alt		12.020	264.905

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		9.536	18.820
Andre tilgodehavender		786	31.200
Tilgodehavender i alt		10.322	50.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.022.270	575.422
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.022.270	575.422
Likvide beholdninger		50.773	533.986
Omsætningsaktiver i alt		1.083.365	1.159.428
Aktiver i alt		1.083.365	1.159.428

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		881.480	894.862
Egenkapital i alt		1.081.480	1.094.862
Skyldig selskabsskat			56.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt			56.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.885	6.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.885	8.284
Gældsforpligtelser i alt		1.885	64.566
Passiver i alt		1.083.365	1.159.428

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	869.460	1.069.460
Årets resultat		12.020	12.020
Egenkapital, ultimo	200.000	881.480	1.081.480

Overført resultat primo er korrigeret fra 894.862,- med -25.402,- til 869.460,- som følge af fejl i regnskab fra tidligere år.

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 16 anparter a 12.500,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte		1